台州市资产管理有限公司温岭市志腾电器有限公司债权转让暨债务催收公告

根据相关法律规定，以及台州市资产管理有限公司与
温岭市志腾电器有限公司签署的《债权转让协议》（日期为
2019 年 9 月 27 日）,台州市资产管理有限公司已将其对债
务人本金 1850 万元及孳息（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给温岭
市志腾电器有限公司。温岭市志腾电器有限公司与台州
市资产管理有限公司通知各借款人及担保人以及其他相
关各方。

温岭市志腾电器有限公司作为上述债权的受让方，现

公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向温岭市志腾电器有限公司履行担保权项
下的债权本金及利息。

特此公告
台州市资产管理有限公司联系电话：0576-88532007
温岭市志腾电器有限公司联系电话：13666893203

台州市资产管理有限公司
温岭市志腾电器有限公司

2019 年9月27日

债权资产明细表
基准日：2019年9月20日 单位：万元

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担
保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如
公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实
不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至 2019 年 9 月 20 日的贷款本金
余额，利息暂计算至2018年4月20日，借款人和担保人应
支付给台州市资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及

其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金
额不一致，以实际计算为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

债务人名称

浙江凯富灯
业有限公司

借款合同编号

33010120150037737
33010120150038446
33010120150040449
33010120150040568
33010120150041797
33010120150042339

金额

本金

1850

利息

209.30325

合计

2059.3033

担保人

凯富自有房地产，位于台州市路桥区路
北街道洋洪村珠光路房地产，台房权证

路字第338974号，
台房权证路字第338975号，
路国用（2007）第00227号，

陶小燕、陶晓良

序号

1

2

3

借款人名称

浙江永达交通工程有限公司

衢州市海鑫沥青混凝土有限
公司

浙江三德环境建设有限公司

合计

贷款余额
（截止至2019年8月30日）

5,139,299.79

2,718,062.19

24,800,000

32,657,361.98

欠息
（截止至2019年8月30日）

1,083,609.60

335,069.95

2,779,383.57

4,198,063.12

担保人

衢州市海鑫沥青混凝土有限公司、王松海、夏芳、浙江永达
交通工程有限公司

衢州双明交通工程有限公司、傅振飞、王晶

施荣昌、吴剑锋、黄红英、施桂英、永康市华丰市政工程有
限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与
光大金瓯资产管理有限公司达成的债权转让安排，中国长城
资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵
债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转
让给光大金瓯资产管理有限公司。中国长城资产管理股份
有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借
款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现

公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其
清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向光大金
瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还
本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任）。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
光大金瓯资产管理有限公司

2019年10月11日

联合公告清单
单位：人民币元

金华市道尔资产管理有限公司与浙江佳得信资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据金华市道尔资产管理有限公司与
浙江佳得信资产管理有限公司签署的《债
权转让协议》，金华市道尔资产管理有限公
司已将其受托处置的债权中对下列借款人

及其担保人享有的权利（包括但不限于担
保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债
权）依法转让浙江佳得信资产管理有限公
司。金华市道尔资产管理有限公司与浙江

佳得信资产管理有限公司联合公告通知各
借款人及担保人以及其他相关各方。

金华市道尔资产管理有限公司作为上
述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其担保人，从公告之日起立即向浙江佳得信
资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

联系电话：0579-82386637
金华市道尔资产管理有限公司
浙江佳得信资产管理有限公司

2019年10月11日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押
人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同
等法律文件约定为准。如公告中债务人、合

同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符
的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至各个基准日

的贷款本金余额，借款人和担保人应支付
给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚
息、违约金及其他应付款按借款合同、担保

合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、

改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格的，请相关承债主体及/或主管部门代
位履行义务或履行清算责任。

债权清单单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

借款人

永康市华立砂轮磨料有限公司

永康市君达五金工具有限公司

金华市达人针织有限公司

金华市达人针织有限公司

金华市洛克威士科技有限公司

金华市洛克威士科技有限公司

借款合同编号

201499280借 06312

201499280借 06289

201699010借 05959

201699010借 05963

20169901借03061

20169901借03062

本金余额

2,000,000.00

2,478,192.07

5,000,000.00

5,500,000.00

1700000

300000

利息

723,169.64

1,116,567.01

1,064,338.20

1,171,916.60

114311.11

78369.08

担保人

永康市东城吴氏五金工艺铸造厂、吴方军、王香花、胡利民、永康市鑫有包装材料有限公司、吴章有、吴春
丽、浙江火炬工贸有限公司、胡明星、黄月华

永康市华立砂轮磨料有限公司、胡利民、黄月华、胡国柱、胡国君、胡丽红、胡金良

金华市达人针织有限公司、冯志合、揭淑连

金华市达人针织有限公司、冯志合、揭淑连

金华市悠然餐饮企业管理有限公司、吴展飞、汪芳、诸葛忠于、金华市婺城区蕉叶餐厅、李学坚、王丽珍

金华市悠然餐饮企业管理有限公司、吴展飞、汪芳、诸葛忠于、金华市婺城区蕉叶餐厅、李学坚、王丽珍

基准日

2018年4月20日

2018年4月20日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

根据国家法律及财政部、银保监会的有
关规定，以及光大金瓯资产管理有限公司与
吴滨芳签署的《债权转让协议》（协议编号：
CEBAMC-YI-B-2019-015），光大金瓯资产管
理有限公司已将其对下列借款人及其担保人
项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给吴滨芳。光大金瓯资产管理

有限公司与吴滨芳联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

吴滨芳作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人浙江中纳电气有限公司及其
相应的担保人东新密封有限公司、郑志荣、郑
洁宁、林成海、陈高社、郑立强、郑志国、黄金
山或其承继人，从公告之日起立即向吴滨芳
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件

项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。
光大金瓯资产管理有限公司联系电话：

0577-88333755
吴滨芳联系电话：13736388087

光大金瓯资产管理有限公司
吴滨芳

2019年10月11日

光大金瓯资产管理有限公司与吴滨芳债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押
人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同
等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同
编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，
以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至基准日的贷款本

金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、
违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，
以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的

诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额
为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行
义务或履行清算责任。

单位：人民币元

借款人名称

浙江中纳电气有
限公司

合计

债务情况（截至基准日2019年1月23日）

借款合同编号

《流动资金借款合同》编号90122018280134

《流动资金借款合同》编号90122018280135

《流动资金借款合同》编号90122018280136

《流动资金借款合同》编号90122018280137

本金

1,500,000.00

551,386.67

1,500,000.00

2,000,000.00

5,551,386.67

欠息

27,208.99

10,734.41

28,019.05

37,358.73

103,321.18

垫付费用

0

0

担保人

东新密封有限公司、郑

志荣、郑洁宁、林成海、

陈高社、郑立强、郑志

国、黄金山

2019年10月11日科技金融时报 【广告】A6
杭州物高科技有限公司

减资公告
经本公司股东会决定：本

公司认缴注册资本从 1000 万元
减至 650 万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。

杭州佳毅服装有限公司
减资公告：经本公司股东（出
资人）决定：本公司注册资本
从500万减至50万元。请债
权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

本人郭建华遗失永安财产保险股份
有 限 公 司 保 险 单 ，保 险 单 号 ：
333011903010005490
333011903060006118， 印 刷 号 ：
10609661456 、10105195297。声明作废。

根据浙江省浙商资产管理有限公司与浙
江金钥匙资产管理有限公司签署的《债权转
让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将
其对下列借款人及其担保人项下享有的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
浙江金钥匙资产管理有限公司。浙江省浙商
资产管理有限公司与浙江金钥匙资产管理有

限公司联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

浙江金钥匙资产管理有限公司作为上述
债权的受让方，现公告要求下列借款人及其
相应的担保人或其承继人，从公告之日起立
即向浙江金钥匙资产管理有限公司履行担保
权项下的债权本金及利息。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司联系电
话：0579-85507885

浙江金钥匙资产管理有限公司联系电
话：18867779777

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江金钥匙资产管理有限公司

2019年10月11日

浙江省浙商资产管理有限公司 浙江金钥匙资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵
押人、出质人，担保人的担保范围以签署的
合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事
实不符的，以签署的合同等法律文件约定为
准。

2.本公告清单列示截至 2019 年 8 月 19

日的债权本金余额，借款人和担保人应支付
给浙江金钥匙资产管理有限公司的利息、罚
息、违约金及其他应付款按借款合同、担保
合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金
额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼
程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公

司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为
准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格的，请相关承债主体及/或主管部门代
位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

序号

1

合计

借款人名称

浙江横阳化工机有限公司

债务情况（截至2019年8月19日）

本金余额

1970000

1970000

欠息

6355828

6355828

担保人

温州科达汽车轴瓦有限公司、章青彦、杨晓、杨
学周、孔良辰、浙江横阳化工机有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司李国源债权转让通知暨债务催收联合公告

根据相关法律规定，以及浙江省浙商
资产管理有限公司与李国源签署的《债权
转让协议》（日期为 2019 年 9 月 3 日）,浙江
省浙商资产管理有限公司已将其对债务人

本金 103,049,826.87 元及孳息（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债
权、损失赔偿权）依法转让给李国源。浙江
省浙商资产管理有限公司与李国源通知各

借款人及担保人以及其他相关各方。
李国源作为上述债权的受让方，现公

告要求下列借款人及其相应的担保人或其
承继人，从公告之日起立即向李国源履行

担保权项下的债权本金及利息。
特此公告

浙商资产联系电话：0577-88855815

李国源联系电话：13958828999
浙江省浙商资产管理有限公司

李国源
2019年10月11日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出
质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件
约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、
担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律
文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2019年6月27的贷款
本金余额，借款人和担保人应支付给李国源的利息、
罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为
准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关
承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

借款人名称

浙江永基伟业汽摩部件有限公司

浙江赫嘉汽配有限公司

瑞安市飞跃鞋业有限公司

浙江一正轮胎有限公司

浙江储信管业有限公司

温州市华夏燃料有限公司

意奔玛集团有限公司

浙江热邦机械有限公司

温州瑞气空分设备有限公司

苍南县龙港滨田印刷机械有限公司

温州伟海萨特贸易有限公司

合计

债务情况（截至 2019年6月27日）

本金

6,894,505.95

5623992.49

9630000

6800000

11900000

6000000

8000000

2000000

19410048.5

8800000

17991279.93

103049826.9

利息

3,372,755.73

146300

6157700

4767700

5586000

3794000

205535.1

474500

9929600

6579500

10291000

51304590.83

担保人(抵押人）

浙江宏泰车业配件有限公司，舒良娥、黄忠权

温州超航机电有限公司、陈成坤、陈瑞钢、陈苗微

浙江长征鞋业有限公司、林振光、韦启盛、徐贤。

意奔玛集团有限公司、温州奥林五金有限公司、苏州晨新轮胎有限公司、飞奔集团有限公司、戴安兵、陈微芬。

浙江良丰阀门有限公司、浙江雄军锻造有限公司、温州市宏泰泵业有限公司、张积储、张积招、浙江储信管业有限公司

温州市大华燃料有限公司、温州明翔纸品有限公司、林兴、杨选进、姜德华、李云光。

温州瑞气空分设备有限公司、上海意奔玛滤清器有限公司、江苏意奔玛机械有限公司、陈秀琴、余安明。

金永乐、金朝杰

温州长江合成革有限公司、盐城瑞气气体有限公司、绍兴瑞气压缩机有限公司、陈孝通、陈孝焕。

陈光华、冯秋仙

王晓忠、黄群洁

备注

嘉兴叔本华投资合伙企业
（有限合伙）遗失公章一枚，
声明作废。

嘉善嘉利珠宝有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

杭州荣青衣架有限公司遗失由杭州
市萧山区市场监督管理局于 2016
年 7 月 25 日核发的营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码
91330109341811979M，声明作废。
杭 州 通 达 集 团 有 限 公 司 ，税 号
91330104143264089X，遗失浙江省
增值税专用发票（发票联、记账联）2
份 ，代 码 3300191130，号 码
15433526-15433527，声明遗失。
银川同力策划咨询有限公司遗失浙
江众匠信息技术有限公司开具的浙
江 增 值 税 普 通 发 票 3 张 ，代 码
3300163320， 号 码
11280005-11280007，声明作废。
杭州租葛亮科技有限公司遗失公章
一枚，声明作废。
杭州富尔居房产代理有限公司不慎
遗失由杭州市工商行政管理局江干
分局于 2010 年 4 月 12 日核发的营
业 执 照 正 本 ， 注 册 号:
330105000103546，声明作废。

杭州惠琪家政服务有限公司，税号
91330109MA2CGHKX2G，遗失浙江
增 值 税 普 通 发 票 21 份 ，代 码
033001800204，号 码 42568900；代
码 033001900104，号 码 34163761-
34163780；声明遗失。杭州宝驾汽
车销售服务有限公司遗失由杭州市
拱墅区市场监督管理局于 2018 年
11月14日核发的营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330105MA2B2L6J28，遗失公章、
财务章、发票章各一枚，声明作废。
杭州博远实业有限公司遗失公章（编
号：3301090392553）一枚，声明作废。
杭州陵隆贸易有限公司遗失由杭州
市西湖区市场监督管理局于 2019
年1月3日核发的营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330106MA2AYH0K5C，遗 失 公
章，财务章各一枚，声明作废。
宁波迪菲科特贸易有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

杭州千岛湖凯龙实业有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
三门县好运来交通设施厂遗失公
章一枚，编号：3310220116352，声
明作废。
郑明哲遗失长兴海洋城装修押金
收据单，收据号 3061475，金额
2000元，声明作废。
浙江金盾消防器材有限公司已经
更名为浙江金盾消防装备有限公
司 ，启 用 新 公 章 ，原 编 号 为
3306820066881、3306820029841、
3306820001431三枚公章，声明作
废。
杭州吾门文化艺术有限责任公司
遗失由杭州市萧山区市场监督管
理局2017年7月26日核发的营业
执照正副本，统一社会信用代码
913301095743924617，声明作废。

李志遗失台州中升晨隆汽车销售
服务有限公司收据一张，收据号
码 4273731，金额为 2600 元，声明
作废。
海宁市贝帝斯建筑工程有限责任
公司遗失公章一枚，声明作废。
仙居上下网络科技有限公司遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J3455001443601，开户银行：中国
农业银行股份有限公司仙居县支
行，声明作废。

清算公告
嵊州伊宜美针织制衣有限公司董
事会已决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。特此公告。

台州星土智能科技有限公司遗失
公章一枚，编号：3310820210220，
声明作废。

更正公告
绍兴南金泵业有限公司于 2019
年8月13日在《科技金融时报》上
刊登的减资公告有误，其中记载
的根据 2019 年 8 月 1 日股东会决
议，应更正为：根据 2019 年 8 月 1
日股东决定。特此公告！

减资公告
海宁市辛龙煤炭有限公司 2019
年9月30日经股东会决议拟将公
司注册资本从 500 万元减少至 50
万元，现予以公告。债权人可自
本公告发布之日起 45 天内要求
公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。